4

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду»

	Главе муниципального образования Темрюкский район
Бабенкову Федору Викторовичу

	от Иванова Ивана Ивановича

	(ФИО заявителя)

	0300 050307 ОВД Темрюкского

	района 15.01.2007 г.,

	(паспорт серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

	проживающего(ей) по адресу:

	г. Темрюк, ул. Ленина, д. 15

	тел. 89183222233

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду

Я, Иванов Иван Иванович,
паспорт серии 0300 номер 050307, выдан «15» января 2007 г.
код подразделения 230-002, контактный телефон 89183222233
проживающий (ая) по адресу: _ г. Темрюк, ул. Ленина, д. 15
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:
г. Темрюк, ул. Ленина, д. 15, Ivanov@mail.ru.
прошу предоставить в собственность/ аренду сроком на ____ лет (нужное подчеркнуть) земельный участок:
сведения о земельном участке:
кадастровый номер земельного участка: 23:30:0302001:203;
площадь земельного участка: 500 кв.м;
вид разрешенного использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства;
цель использования земельного участка: для ведения личного подсобного хозяйства;
почтовый адрес земельного участка: г. Темрюк, ул. Ленина, д. 15.
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации: подпункт 6 пункта 2 статьи 36.3 Земельного кодекса Российской Федерации.

Документы, представленные мной и указанные в заявлении, достоверны.

_______________ / ___________________________________________________/
(подпись заявителя)                            (полностью Ф.И.О.)

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, нарочно (нужное подчеркнуть).
Я даю согласие на получение администрацией муниципального образования Темрюкский район любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.

Опись документов, прилагаемых к заявлению:

копия паспорта;
копия свидетельства о государственной регистрации права от 01.09.2005 г. серия 23 АА № 236075 (на объект недвижимости);
сообщение заявителя, содержащее перечень всех зданий, строений, сооружений, расположенных на земельном участке, в отношении которого подано заявление о приобретении прав, с указанием (при их наличии у заявителя) их кадастровых (инвентарных) номеров и адресных ориентиров.

	Главе муниципального образования Темрюкский район
Бабенкову Федору Викторовичу

	от ООО «Экостар»

	(наименование организации)

	находящегося по адресу:

	г. Темрюк, ул. Ленина, д. 15

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на которых расположены здания, сооружения, в собственность, аренду

Общество с ограниченной ответственностью «Экостар»
банковские реквизиты:
ИНН 235203478201
р/с 010000000003010000042
в банке Южное ГУ Банка России
БИК 040349001 ОКПО________________ ОКВЭД _________________
корр./сч 000333555888000147
юридический адрес: Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк,                       ул. Ленина, д. 15
в лице (должность, ФИО), действующего на основании (доверенности, устава) директора Иванова Ивана Ивановича
паспорт: серия 0304 номер 223322
выдан 13.05.2005 года УВД Прикубанского округа гор. Краснодара
контактный телефон 89182332225
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем: Краснодарский край, Темрюкский район, г. Темрюк, ул. Ленина, д. 15, oooykostar@bk.ru.
Реквизиты представителя:
____________________________________________________________________
(полностью Ф.И.О. представителя заявителя)
паспорт серии ________ номер _______________
выдан «_____» _______________ ______ г.
____________________________________________________________________
код подразделения __________;
контактный телефон _______________________________;
проживающий(ая) по адресу: ____________________________________________________________________
                                          (полностью место фактического проживания)
почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем ____________________________________________________________________
прошу предоставить в собственность/ аренду сроком на _______ лет (нужное подчеркнуть) земельный участок:
сведения о земельном участке:
кадастровый номер земельного участка: 23:30:0302001:203;
площадь земельного участка: 500 кв.м;
вид разрешенного использования земельного участка: для обслуживания и эксплуатации административного здания;
цель использования земельного участка: для обслуживания и эксплуатации административного здания;
почтовый адрес земельного участка: г. Темрюк, ул. Ленина, д. 15.
Основание предоставления земельного участка без проведения торгов из числа предусмотренных пунктом 2 статьи 39.3, статьей 39.5, пунктом 2 статьи 39.6 или пунктом 2 статьи 39.10 Земельного кодекса Российской Федерации: подпункт 6 пункта 2 статьи 36.3 Земельного кодекса Российской Федерации.

Документы, представленные мной и указанные в заявлении, достоверны.

_______________ / ___________________________________________________/
(подпись заявителя)                            (полностью Ф.И.О.)

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, нарочно (нужное подчеркнуть).

Я даю согласие на получение администрацией муниципального образования Темрюкский район любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.

Опись документов, прилагаемых к заявлению:
копия паспорта;
копия устава;
копия приказа о назначении директора;
копия свидетельства о государственной регистрации права от 01.09.2005 г. серия 23 АА № 236075 (на объект недвижимости);
сообщение заявителя, содержащее перечень всех зданий, строений, сооружений, расположенных на земельном участке, в отношении которого подано заявление о приобретении прав, с указанием (при их наличии у заявителя) их кадастровых (инвентарных) номеров и адресных ориентиров.

[bookmark: _GoBack]